令和３年３月９日

新１年生保護者の皆様

                           府中市立府中第十小学校

                             校 長  内 井 利 樹

令和３年度 入学式のご案内

 早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、府中市教育委員会からの文書を踏まえ、下記の通り、令和３年度府中市立府中第十小学校

入学式を挙行いたします。

今年度の入学式につきましては、新型コロナウイルス感染症対策として、新入生、保護者２名、

教職員のみで規模を縮小し、短時間で行うこととなりました。在校生及び来賓は参列いたしません。

なにとぞご理解のほどお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和３年４月６日（火）  午前１０時３０分 開式

                     午前 ９時５０分～１０時１０分 受付

                     午前１０時２５分 児童入場

２ 式 場   府中市立府中第十小学校   体育館

３ 参列者   新入生、保護者（各家庭２名まで）、教職員

４ 次 第   (1) 開式の言葉

        (2) 国歌斉唱

        (3) 校長式辞

                (4) 担任紹介

        (5) 校歌斉唱

        (6) 閉式の言葉

感染症防止対策のため、体育館の座席は前後左右の間隔を取っております。本校は保護者の参

列は各家庭２名までといたします。３名以上で来られた場合は控室でお待ちください。在校生は

入学式に参列できませんので、自宅で待たせるようお願いいたします。

保護者の方は履物を袋に入れ、座席や控室にお持ちください。

なお、新入生及び同居するご家族は、日頃の健康観察を行ってください。発熱等の症状がある

場合は入学式への参列はできません。新入生が体調不良の場合は、必ず学校にご連絡ください。

２月に行った新入生保護者会のプリントもお読みください。

【問い合わせ】

副校長  佐川 英俊

０４２－３６１－８４１０